Муниципальное образование

Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

Местная администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 04 » марта2013 года                                                                      № 56
О рассмотрении протеста

прокурора
Рассмотрев протест Тосненского городского прокурора от 11.01.2013г. № 07-34/13-2 на Постановление местной администрации МО Тельмановское сельское поселение № 211 от 27.10.2011 года «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования объекта капитального строительства, расположенном по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, пос. Тельмана, д.28-а».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Согласиться с протестом Тосненского городского прокурора от 11.01.2013г. № 07-34/13-2 на Постановление местной администрации МО Тельмановское сельское поселение № 211 от 27.10.2011 года «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования объекта капитального строительства, расположенном по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, пос. Тельмана, д.28-а»;
2.Отменить Постановление местной администрации МО Тельмановское сельское поселение № 211 от 27.10.2011 года «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования объекта капитального строительства, расположенном по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, пос. Тельмана, д.28-а».
3.Опубликовать данное постановление  на сайте  www.telmanacity.ru
4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы местной администрации                                    Ю.А. Тимофеев